INSTITUTO DE RADIODIFUSÃO EDUCATIVA DO ESTADO DA BAHIA
EDITAL REDA Nº 01/2023

Portaria nº 0032 de 19 de setembro de 2023
A Comissão do Processo Seletivo Simplificado constituída através da
Portaria de nº 0030 de 09 de agosto de 2023, publicada no Diário
Oficial do Estado em 10 de agosto de 2023, no uso de suas atribuições
e considerando as informações dispostas no Capítulo 11 do Edital do
Processo Seletivo REDA nº 01/2023, publicado no Diário Oficial do
Estado da Bahia em 10 de agosto de 2023, para a Função de Técnico
Administrativo Temporário(Tecnologia da Informação),RESOLVE divulgar
em 20/09/2023, através do site http://www.irdeb.ba.gov.br do
Instituto de Radiodifusão Educativa da Bahia, o Resultado Provisório
da Avaliação Curricular, atendendo ao disposto no Anexo I do Edital
01/2023.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado